THƯ NGỎ
Về việc: Định kỳ cập nhật thông tin và tình trạng FATCA(1) của Nhà đầu tư

Kính gửi: Quý Nhà đầu tư

Công ty TNHH MTV Quản lý Quỹ Dai-ichi Life Việt Nam (“DFVN”) trân trọng cảm ơn Quý
Nhà đầu tư đã tin tưởng lựa chọn sản phẩm & dịch vụ của DFVN trong thời gian qua.

Theo các quy định pháp luật có liên quan và vì lợi ích của Quý Nhà đầu tư, DFVN kính đề nghị
Quý Nhà đầu tư lưu ý và hợp tác với chúng tôi thực hiện những nội dung sau:

1) Trong một năm qua, nếu Quý Nhà đầu tư có thay đổi một trong số các thông tin sau: các
thông tin liên quan đến Căn cước/Căn cước công dân, địa chỉ (thường trú và liên lạc), địa chỉ
thư điện tử (email), số điện thoại liên lạc, nghề nghiệp (chức vụ, nơi và địa chỉ nơi làm việc),
số tài khoản ngân hàng hoặc các thông tin khác, Quý Nhà đầu tư vui lòng thực hiện cập
nhật thông tin tại Đại lý Phân phối.

Hướng dẫn cụ thể đối với Nhà đầu tư của DFVN:

 Đối với các thông tin cập nhật Căn cước/Căn cước công dân, thay đổi địa chỉ (thường
trú và liên lạc), địa chỉ thư điện tử (email), số tài khoản ngân hàng, Quý Nhà đầu tư
đăng nhập tài khoản thông qua nền tảng iTRUST và thực hiện thay đổi trên iTRUST.

 Đối với cập nhật thông tin số điện thoại, thông tin liên quan nghề nghiệp, Quý Nhà
đầu tư vui lòng cập nhật bằng cách điền Phiếu thay đổi chi tiết đăng ký Nhà đầu tư
(kèm theo Thư này), ký tên và gửi về cho DFVN.

2) Trường hợp Quý Nhà đầu tư có thay đổi liên quan đến tình trạng quốc tịch Mỹ, cụ thể là
nếu trả lời “có” cho một trong số các câu hỏi về “dấu hiệu Mỹ” xin vui cập nhật thông tin
theo hướng dẫn của Đại lý Phân phối.

DFVN xin chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý Nhà đầu tư và luôn mong muốn tiếp tục nhận
được sự tin tưởng và đồng hành của Quý Nhà đầu tư.

Trân trọng,

Bộ phận Chăm sóc Nhà đầu tư và Dịch vụ Khách hàng
Công ty TNHH MTV Quản lý Quỹ Dai-ichi Life Việt Nam
Tầng 11, 149-151 Nguyễn Văn Trỗi, Phường 11, Quận Phú Nhuận, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: (84-28) 3810 0888 – Ext: 5555
Email: dfvn_cs@dai-ichi-life.com.vn

1 FATCA (Foreign Account Tax Compliance Act): Đạo luật tuân thủ thuế đối với các tài khoản tài chính ở nước
ngoài của Hoa Kỳ

CÔNG TY TNHH MTV QUẢN LÝ QUỸ
DAI-ICHI LIFE VIỆT NAM

--------------------------

TP. HCM, ngày 18 tháng 04 năm 2025

CÔNG TY TNHH MTV QUẢN LÝ QUỸ DAI-ICHI LIFE VIỆT NAM (DFVN)
Tầng 11, 149 – 151 Nguyễn Văn Trỗi, Quận Phú Nhuận, TP. Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: (84 – 28) 3810 0888  Fax: (84 – 28) 3844 9835 http://www.dfvn.com.vn

PHIẾU THAY ĐỔI CHI TIẾT ĐĂNG KÝ NHÀ ĐẦU TƯ
CHANGE OF INVESTOR REGISTRATION DETAILS

Số tham chiếu
Ref. No:

             Ngày:
Date / /

I. THÔNG TIN VỀ NHÀ ĐẦU TƯ/INVESTOR’S INFORMATION

Số tài khoản giao dịch chứng chỉ quỹ mở:
Account number

Họ và tên Nhà đầu tư
Full name of investor

 Số CMND/ Hộ chiếu/GCN ĐKKD
ID/Passport/Business license No.

II. THÔNG TIN THAY ĐỔI/CHANGING INFORMATION

Tôi/chúng tôi yêu cầu sửa các chi tiết sau trong đơn đăng ký của tôi/chúng tôi (vui lòng đánh dấu vào ô thích hợp):
I/We request the following details of my/our application form to be amended (Please tick where appropriate):

Tên đầy đủ Nhà đầu tư
Full name of investor

Số CMND/ Hộ chiếu/GCN ĐKKD
ID/Passport/Business license no.

Thông tin liên hệ (email, permanent/mailing
address, telephone, fax, etc)
Contact details (email, permanent/mailing address,
telephone, fax, etc)

 Thông tin liên quan đến Quốc Tịch/FATCA
 Information related to Nationality/FATCA

 Người đại diện phát luật
 Legal Representative details

 Người Được Ủy Quyền Hợp Pháp
 Authorized Person

 Thông tin khác
 Other Information

Thông tin cũ
Old information

Thông tin mới
New information

CÔNG TY TNHH MTV QUẢN LÝ QUỸ DAI-ICHI LIFE VIỆT NAM (DFVN)
Tầng 11, 149 – 151 Nguyễn Văn Trỗi, Quận Phú Nhuận, TP. Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: (84 – 28) 3810 0888  Fax: (84 – 28) 3844 9835 http://www.dfvn.com.vn

Thông tin cũ
Old information

Thông tin mới
New information

III. CHỮ KÝ VÀ TUYÊN BỐ/SIGNATURE AND DECLARATIONS

1. Tôi/chúng tôi xác nhận rằng các thông tin trên là đúng sự thật và chính xác; và yêu cầu thay đổi đăng ký của
tôi/chúng tôi.
I/We confirm that the above information is true and accurate; and request amendment of my/our registration.

Chữ ký
Signature

 Họ & Tên
Full Name

IV. THÔNG TIN VỀ ĐẠI LÝ PHÂN PHỐI/DISTRIBUTOR DETAILS

Tên Đại lý phân phối:
Distributor Name

 Mã số Đại lý:
Distributor Number

 Họ và tên/Name Thời gian/Time & Date Chữ ký/Signature

Nhân viên nhận lệnh:
Distribution Officer

Nhân viên kiểm soát:
Supervisor